Cena Cena
Netto VAT Brutto
XLR ( CANON) - kablowe seria AC
AC3MM XLR na kabel 3 pin - srebrny męski 10,56 zł 23 12,99 zł
AC3MMB XLR na kabel 3 pin - czarny męski 12,19 zł 23 14,99 zł
AC3F XLR na kabel 3 pin - srebrny żeński 11,37 zł 23 13,99 zł
AC3FB XLR na kabel 3 pin - czarny żeński 12,19 zł 23 14,99 zł
AC5M XLR na kabel 5 pin - srebrny męski 17,88 zł 23 21,99 zł

ACJD-YEL RCA gniazdo ( żeńskie) panelowe ( standard "D") - ŻÓŁTE 16,25 zł 23 19,99 zł
ACJD-BLU RCA gniazdo ( żeńskie) panelowe ( standard "D") - NIEBIESKIE 16,25 zł 23 19,99 zł
ACJD-GRN RCA gniazdo ( żeńskie) panelowe ( standard "D") - ZIELONE 16,25 zł 23 19,99 zł
BNC
AC-BNC-JS-75 BNC  tablicowe (lutowany od tył ) - obudowa  ( standard "D") 22,76 zł 23 27,99 zł
AC-BNC-JJ-75 BNC - BNC  tablicowe - obudowa  ( standard "D") 27,63 zł 23 33,99 zł
Aplauz Sp. z o. o., ul. Graniczna 19, 05-092 Łomianki
tel./fax: (+48 22) 751-42-39, (+48 22) 751 42 44, e-mail:aplauz@aplauzaudio.pl
strona 3/4
Cena Cena
Netto VAT Brutto
Cennik produktów  firmy Amphenol - Październik 2011. Możliwosć zmiany cen zastrzeżona.
ZŁĄCZA WIELOPINOWE SERII MP-41 - Pozłacane piny przystosowane do lutowania i zagniatania, IP67
kablowe  żenskie, dostarczane z dławicą, kompletem pinów złoconych, pokrywa zabezpieczajaca
MP-4106-13S-C złącze kablowe żeńskie, PG-11, 13 pin 450,00 zł 23 553,50 zł
MP-4106-19S-C złącze kablowe żeńskie, PG-13,4, 19 pin 490,00 zł 23 602,70 zł
MP-4106-25S-C złącze kablowe żeńskie, PG-16, 25 pin 530,00 zł 23 651,90 zł
MP-4106-37S-C złącze kablowe żeńskie, PG-21, 37 pin 610,00 zł 23 750,30 zł
MP-4106-54S-C złącze kablowe żeńskie, PG-21, 54 pin 720,00 zł 23 885,60 zł
MP-4106-85S-C złącze kablowe żeńskie, PG-29, 85 pin 1 090,00 zł 23 1 340,70 zł
MP-4106-150S-C złącze kablowe żeńskie, PG-36, 150 pin 1 220,00 zł 23 1 500,60 zł
kablowe  męskie, dostarczane z dławicą, kompletem pinów złoconych, pokrywa zabezpieczajaca
MP-4101-13P-C złącze kablowe męskie, PG-11, 13 pin 240,00 zł 23 295,20 zł
MP-4101-19P-C złącze kablowe męskie, PG-13,4, 19 pin 270,00 zł 23 332,10 zł
MP-4101-25P-C złącze kablowe męskie, PG-16, 25 pin 360,00 zł 23 442,80 zł
MP-4101-37P-C złącze kablowe męskie, PG-21, 37 pin 420,00 zł 23 516,60 zł
MP-4101-54P-C złącze kablowe męskie, PG-21, 54 pin 490,00 zł 23 602,70 zł
MP-4101-85P-C złącze kablowe męskie, PG-29, 85 pin 700,00 zł 23 861,00 zł
MP-4101-150P-C złącze kablowe męskie, PG-36, 150 pin 810,00 zł 23 996,30 zł
tablicowe żenskie, dostarczane z dławicą, kompletem pinów złoconych, pokrywa zabezpieczajaca
MP-4164-13S-C złącze tablicowe żeńskie, 13 pin 240,00 zł 23 295,20 zł
MP-4164-19S-C złącze tablicowe żeńskie, 19 pin 280,00 zł 23 344,40 zł
MP-4164-25S-C złącze tablicowe żeńskie, 25 pin 330,00 zł 23 405,90 zł
MP-4164-37S-C złącze tablicowe żeńskie, 37 pin 400,00 zł 23 492,00 zł
MP-4164-54S-C złącze tablicowe żeńskie, 54 pin 530,00 zł 23 651,90 zł
MP-4164-85S-C złącze tablicowe żeńskie, 85 pin 820,00 zł 23 1 008,60 zł
MP-4164-150S-C złącze tablicowe żeńskie, 150 pin 960,00 zł 23 1 180,80 zł
tablicowe męskie, dostarczane z dławicą, kompletem pinów złoconych, pokrywa zabezpieczajaca
MP-4102-13P-C złącze tablicowe męskie, 13 pin 180,00 zł 23 221,40 zł
MP-4102-19P-C złącze tablicowe męskie, 19 pin 200,00 zł 23 246,00 zł
MP-4102-25P-C złącze tablicowe męskie, 25 pin 250,00 zł 23 307,50 zł
MP-4102-37P-C złącze tablicowe męskie, 37 pin 300,00 zł 23 369,00 zł
MP-4102-54P-C złącze tablicowe męskie, 54 pin 390,00 zł 23 479,70 zł
MP-4102-85P-C złącze tablicowe męskie, 85 pin 610,00 zł 23 750,30 zł
MP-4102-150P-C złącze tablicowe męskie, 150 pin 770,00 zł 23 947,10 zł
AKCESORIA opcjonalne do złącz wielopinowych - dodatkowe (wszystie elementy dostarczane w komplecie ze złączem)
MP-25042-13L pokrywa złącza żeńskiego, kablowego,  13 pin 43,08 zł 23 52,99 zł
MP-25042-19L pokrywa złącza żeńskiego, kablowego,  19 pin 49,59 zł 23 60,99 zł
MP-25042-25L pokrywa złącza żeńskiego, kablowego,  25 pin 53,65 zł 23 65,99 zł
MP-25042-37L pokrywa złącza żeńskiego, kablowego,  37 pin 67,47 zł 23 82,99 zł
MP-25042-54L pokrywa złącza żeńskiego, kablowego,  54 pin 74,79 zł 23 91,99 zł
MP-25042-85L pokrywa złącza żeńskiego, kablowego,  85 pin 107,31 zł 23 131,99 zł
MP-25042-150L pokrywa złącza żeńskiego, kablowego,  150 pin 107,31 zł 23 131,99 zł
MP-25042-13S pokrywa złącza żeńskiego, tablicowego,  13 pin 41,46 zł 23 50,99 zł
MP-25042-19S pokrywa złącza żeńskiego, tablicowego,  19 pin 47,15 zł 23 57,99 zł
MP-25042-25S pokrywa złącza żeńskiego, tablicowego,  25 pin 52,02 zł 23 63,99 zł
MP-25042-37S pokrywa złącza żeńskiego, tablicowego,  37 pin 65,03 zł 23 79,99 zł
MP-25042-54S pokrywa złącza żeńskiego, tablicowego,  54 pin 73,16 zł 23 89,99 zł
MP-25042-85S pokrywa złącza żeńskiego, tablicowego,  85 pin 105,68 zł 23 129,99 zł
MP-25042-150S pokrywa złącza żeńskiego, tablicowego,  150 pin 105,68 zł 23 129,99 zł
MP-25043-13L pokrywa złącza męskiego, kablowego,  13 pin 55,28 zł 23 67,99 zł
MP-25043-19L pokrywa złącza męskiego, kablowego,  19 pin 53,65 zł 23 65,99 zł
MP-25043-25L pokrywa złącza męskiego, kablowego,  25 pin 60,15 zł 23 73,99 zł
MP-25043-37L pokrywa złącza męskiego, kablowego,  37 pin 74,79 zł 23 91,99 zł
MP-25043-54L pokrywa złącza męskiego, kablowego,  54 pin 77,23 zł 23 94,99 zł
MP-25043-85L pokrywa złącza męskiego, kablowego,  85 pin 99,99 zł 23 122,99 zł
MP-25043-150L pokrywa złącza męskiego, kablowego,  150 pin 99,99 zł 23 122,99 zł
MP-25043-13S pokrywa złącza męskiego, tablicowego,  13 pin 52,84 zł 23 64,99 zł
MP-25043-19S pokrywa złącza męskiego, tablicowego,  19 pin 52,02 zł 23 63,99 zł
MP-25043-25S pokrywa złącza męskiego, tablicowego,  25 pin 57,72 zł 23 70,99 zł
MP-25043-37S pokrywa złącza męskiego, tablicowego,  37 pin 73,16 zł 23 89,99 zł
MP-25043-54S pokrywa złącza męskiego, tablicowego,  54 pin 74,79 zł 23 91,99 zł
MP-25043-85S pokrywa złącza męskiego, tablicowego,  85 pin 97,55 zł 23 119,99 zł
MP-25043-150S pokrywa złącza męskiego, tablicowego,  150 pin 97,55 zł 23 119,99 zł
MP-108400 pin kontaktowy męski pozłacany 13-85 3,24 zł 23 3,99 zł
MP-108300 pin kontaktowy męski  pozłacany 150 2,43 zł 23 2,99 zł
MP-108600 pin kontaktowy męski żeński 13-85 4,87 zł 23 5,99 zł
MP-108500 pin kontaktowy żeński  pozłacany 150 3,24 zł 23 3,99 zł